5 R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000281561/001
Valid From May 11, 2025
Valid To Dec 31,9999
Status Reviewed PL
Created By CAPUTO_A
Changed By SAP_WFRT

CU Product Information Record Description

Language Description
English CU CLASSICFRED70ML CO/LE/OR/MT CL1
Italian CLASSIC FREDDOLONE (COLA-LIMONE-ARANCIA-MENTA) 68g/64ml

Target Location Details

Validity Area Language

Italy Italian
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CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language Product Name

English CUCPIRD _ Freddolone mixed outer _ cola, lemon, orange, mint

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:|T/Italian

Ghiaccioli assortiti: Ghiacciolo al gusto di cola, Ghiacciolo al limone, Ghiacciolo al gusto di arancia, Ghiacciolo al gusto di

Legal Denominator: . .
egal Denominato amarena, Ghiacciolo al gusto di menta.

Ingredient List:

Ghiacciolo al gusto di cola. Ingredienti: Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, colorante (caramello solfito caustico), regolatore di acidita
(acido citrico), succo di barbabietola concentrato, aroma naturale, addensante (farina di semi di carrube). Puo contenere SOIA e LATTE.
Ghiacciolo al limone. Ingredienti: Acqua, zucchero, succo di limone da concentrato (4%), sciroppo di glucosio-fruttosio, regolatore di acidita (acido
citrico), addensante (farina di semi di carrube), aroma naturale. Puo contenere SOIA e LATTE.

Ghiacciolo al gusto di arancia. Ingredienti: Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, regolatore di acidita (acido citrico), addensante (farina di
semi di carrube), aroma naturale, colorante (caroteni), succo di barbabietola concentrato. Puo contenere SOIA e LATTE.

Ghiacciolo al gusto di amarena. Ingredienti: Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, regolatore di acidita (acido citrico), addensante (farina
di semi di carrube), coloranti (antociani, curcumina), aroma naturale. Puo contenere SOIA e LATTE.

Ghiacciolo al gusto di menta. Ingredienti: Acqua, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, addensante (farina di semi di carrube), regolatore di
acidita (acido citrico), colorante (complessi delle clorofille e delle clorofilline con rame), aroma naturale. Pud contenere SOIA e LATTE.

Additional Declarations
Target Location/Language:  FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type Value UuoMm UOM Description
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi 1 No. Numero
Peso dichiarato 68 ge Grammi e
Volume dichiarato 64 mle Millilitri e
Peso per porzione 68 g Grammi
Volume per porzione 64 ml Millilitri
Statements:

Purpose Description
SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro fine
STORAGE Conservare a-18 °C.

DISPOSAL INCARTO PP 5 Plastica
STECCO FOR 50 Organico
Segui le indicazioni del tuo comune.

Nutrient Declarations
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Target Location/Language:

FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Assunzione
Dichiarazione Giornaliera
nutrizionale - valori per Raccomandat Per per
medi 68g[64ml] a (RINRV) 1009 [94 ml]|106 g [ 100 ml]
68g[64ml]
Energia 182 kJ 2% 267 kJ 283 kJ
energia kcal 43 kcal 2% 64 kcal 68 kcal
Grassi <059 <1% <059 <059
- di cui acidi grassi 0
saturi <019 <1% <019 <019
Carboidrati 109 4% 15¢g 169
-di cui zuccheri 9649 11 % 149 159
Fibre <05¢g <05¢g <05¢g
Proteine <059 1% <059 <059
Sale <0019 <1% 0,029 0,029
End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language

Product Name

English

CUCPIRD _ Freddolone mixed outer _ cola, lemon, orange, mint
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